SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO BENJAMIN CONSTANT

E D I T A L  E D I T A L  22 11 / 2 0 1 4  / 2 0 1 4  D E  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  A U L AA U L A
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 9 / 2 0 1 4

A Diretora Geral do Instituto Benjamin Constant - IBC, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
EDITAL DE  RESULTADO DA PROVA  AULA para  o  CONCURSO PÚBLICO nº  09/2014,  conforme as
seguintes disposições:

Art.  1º Fica divulgado neste Edital,  o resultado da prova  aula  do cargo de  Professor da Carreira do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Deficiências Multiplas,  conforme o disposto no item  13.7 do
Edital de Concurso Público nº 09/2014.

Professor da Carreira do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Deficiências Multiplas

Candidato Inscrição Nota prova aula

ALESSANDRA KARINA MEDEROS SANTOS  00800430 25

BÁRBARA BRAGA WEPLER  00803711 29

DANIELLE GOMES DA SILVA  00802473 26

FERNANDA CODEÇO FERREIRA MONTEIRO  00803779 23

FERNANDA DOS SANTOS COUTINHO  00804615 28

GLAUBER LAMEIRA DE OLIVEIRA  00803198 30

GLEYBER WANDERLEY FALCÃO  00803019 22

HELOÍSA HELENA FERNANDES  00800531 15

HIGOR CRUZ DA SILVA  00800945 18

IZABELA UCHÔAS QUINTANILHA  00804209 26

KARINA DE PINHO NOBREGA  00802173 26

LETÍCIA HOTTUM GUEDES  00804692 24

MARIA CECILIA DE OLIVEIRA CASTRO  00801085 26

MARIA LUCIA ESTEVES  00802861 24

MONICA ELISEU SANTOS SILVA  00800592 23

NAYARA BATISTA MARIANO  00805300 15

PRISCILLA ROHR GARCEZ DE OLIVEIRA  00800972 22

RENATA MARTINS DE OLIVEIRA  00805031 27

VALERIA BOMFIM ALVES  00804373 28

VALÉRIA CRISTINA BROLLO GOSNE  00804094 15

Página 1 de 2

Art.  2º  Fica divulgado neste Edital,  o resultado da prova  aula  do cargo de  Professor da Carreira do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Surdocegueira, conforme o disposto no item  13.7 do Edital de
Concurso Público nº 09/2014.

Professor da Carreira do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Surdocegueira

Candidato Inscrição Resultado da prova aula

ANA LIVIA ANDRADE ACOSTA  00903407 15

ANDREA CRISTINA CABRAL  00903507 26

CAMILA BARRETO CONSTANTINO FORTES  00900339 15

ELIANE VIANA JORDÃO FERNANDES  00904045 25

FLÁVIA MARA TEIXEIRA MIRANDA  00905232 22

GARROLICI DE FATIMA PEIXOTO DE ALVARENGA  00900995 24

MÁRIO DE JESUS FLORINDO DE MELO  00903706 23

NEILA CAROLINA BARBOSA BERNASCONI  00904719 30

SIMONE PEREIRA MONTEIRO  00903248 15

THAIS FERREIRA BIGATE  00904144 29

Art.  3º O  candidato  poderá  consultar  individualmente  seu  resultado  através  do  endereço  eletrônico
www.institutoaocp.org.br no link Boletim de desempenho da prova aula.

Art.  4º Quanto  ao resultado  divulgado,  caberá  interposição de recurso através do  endereço  eletrônico
www.institutoaocp.org.br a partir das 8h do dia 12/06/2014 até as 23h59 do dia 13/06/2014, observado o
horário oficial de Brasília – DF.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Rio de Janeiro, 11 de junho de 2014.

Maria Odete Santos Duarte
Diretora Geral do Instituto Benjamin Constant

Página 2 de 2

http://www.institutoaocp.org.br/
http://www.institutoaocp.org.br/